
Ruhetal – Pfingstferien 2025 

 

Busroute für Bus: Affe 
 

Wiblingen - Kuhberg - Söflingen - Eselsberg - Ruhetal 

 

Hinfahrt  Rückfahrt 

Di., 10.06. – Fr., 13.06.2025 
Mo., 16.06. – Fr., 20.06.2025  

  
Di., 10.06. – Fr., 13.06.2025 
Mo., 16.06. – Fr., 20.06.2025  

 Do. 
 19.06. 
 

  
 

Friedhof 7:44  Ruhetal 18:10 17:10 
St. Gallener-Straße 7:46  Multscherschule 18:15 17:15 
Tannenplatz Zentrum 7:50  Burgunderweg 18:17 17:17 
Fischerhauserweg 7:53  Ruländerweg 18:19 17:19 
Pranger Steig B 7:55  Ehrensteiner Feld 18:22 17:22 
Römerplatz Steig D 8:07  Eselsbergsteige 18:24 17:24 
Grimmelfinger Weg 8:10  Söflinger Weinberge 18:26 17:26 
Sulzbachweg 8:13  Ottiliengasse 18:32 17:32 
Königstraße Linie 1 8:15  Königstraße Linie 1 18:35 17:35 
Ottiliengasse 8:18  Sulzbachweg 18:37 17:37 
Söflinger Weinberge 8:24  Grimmelfinger Weg 18:40 17:40 
Eselsbergsteige 8:26  Römerplatz Steig C 18:43 17:43 
Ehrensteiner Feld 8:28  Pranger Steig C 18:56 17:56 
Ruländerweg 8:31  Fischerhauserweg 18:58 17:58 
Burgunderweg 8:33  Tannenplatz Zentrum 19:01 18:01 
Multscherschule 8:35  St. Gallener Straße 19:05 18:05 
Ruhetal 8:40  Friedhof 19:07 18:07 

 

 

Die Zeiten sind ungefähre Werte und können geringfügig abweichen 

 


